
VALORES  ALFA APLICABLES AL CRITERIO DE ZARGERLE PARA LOTES ESQUINA

FRENTE 

PRAL
0,00 0,10 0,20 0,30 0,40 0,50 0,60 0,70 0,80 0,90

1,00 0,210 0,217 0,225 0,232 0,238 0,245 0,251 0,257 0,263 0,268

2,00 0,273 0,278 0,283 0,288 0,293 0,298 0,302 0,307 0,311 0,315

3,00 0,319 0,323 0,327 0,331 0,335 0,339 0,342 0,346 0,350 0,353

4,00 0,356 0,360 0,363 0,366 0,370 0,373 0,376 0,379 0,382 0,385

5,00 0,388 0,391 0,394 0,397 0,400 0,403 0,405 0,408 0,411 0,414

6,00 0,416 0,419 0,422 0,424 0,427 0,429 0,432 0,434 0,437 0,439

7,00 0,442 0,444 0,446 0,449 0,451 0,453 0,456 0,458 0,460 0,463

8,00 0,465 0,467 0,469 0,471 0,474 0,476 0,478 0,480 0,482 0,484

9,00 0,486 0,488 0,490 0,492 0,494 0,496 0,498 0,500 0,502 0,504

10,00 0,506 0,508 0,510 0,512 0,514 0,516 0,518 0,520 0,521 0,523

11,00 0,525 0,527 0,529 0,531 0,532 0,534 0,536 0,538 0,539 0,541

12,00 0,543 0,545 0,546 0,548 0,550 0,551 0,553 0,555 0,556 0,558

13,00 0,560 0,561 0,563 0,565 0,566 0,568 0,570 0,571 0,573 0,574

14,00 0,576 0,577 0,579 0,581 0,582 0,584 0,585 0,587 0,588 0,590

15,00 0,591 0,593 0,594 0,596 0,597 0,599 0,600 0,602 0,603 0,605

16,00 0,606 0,608 0,609 0,610 0,612 0,613 0,615 0,616 0,618 0,619

17,00 0,620 0,622 0,623 0,625 0,626 0,627 0,629 0,630 0,631 0,633

18,00 0,634 0,635 0,637 0,638 0,639 0,641 0,642 0,643 0,645 0,646

19,00 0,647 0,649 0,650 0,651 0,653 0,654 0,655 0,656 0,658 0,659

20,00 0,660 0,661 0,663 0,664 0,665 0,666 0,668 0,669 0,670 0,671

21,00 0,673 0,674 0,675 0,676 0,678 0,679 0,680 0,681 0,682 0,684

22,00 0,685 0,686 0,687 0,688 0,690 0,691 0,692 0,693 0,694 0,695

23,00 0,697 0,698 0,699 0,700 0,701 0,702 0,703 0,705 0,706 0,707

24,00 0,708 0,709 0,710 0,711 0,712 0,714 0,715 0,716 0,717 0,718

25,00 0,719 0,720 0,721 0,722 0,724 0,725 0,726 0,727 0,728 0,729

26,00 0,730 0,731 0,732 0,733 0,734 0,735 0,736 0,737 0,739 0,740

27,00 0,741 0,742 0,743 0,744 0,745 0,746 0,747 0,748 0,749 0,750

28,00 0,751 0,752 0,753 0,754 0,755 0,756 0,757 0,758 0,759 0,760

29,00 0,761 0,762 0,763 0,764 0,765 0,766 0,767 0,768 0,769 0,770

30,00 0,771 APLICABLE PARA  I = 10 - EN CASO DE  TENER VALOR K (1 A 9) SE MULTIPLICA POR 0,1K




